GENERAL INFORMATION:

Product Description:  Frappe Mix Coconut Cream

Units per case: | 5 bags, 3 b ea
Country of Crigin: | USA
Preparation | Original Frappe: In a blender add: 5 f1 oz {150 ml} of milk,
Instructions: | water or coffee, 2 scoops of Cappucrcine mix and 14 oz of
{an appwar on package wher applicshiel | 108, HJE‘I\‘d |_|_'|'_|[i] m][h

Ingredient Statement:

Ingredients: Sugar, Creamer (coconut oil, corn syrup solids, sodium caseinate
[a milk derivative], sugar, dipotassium phosphate, silicon dicxide, mono- and
diglycerides, propylene glycol esters of fatty acids, salt, soy lecithin,
carrageenan, artificial color and flavor), Monmfat Dry Milk, Coconut Flakes
(Desiccated coconut, (contains sulfites) sugar, water, propylene ghecol, salt],
Matural Flavors, Xanthan Gum, Salt.

Allergens: Milk, Soy and Tree nuts

Statements: Kosher, Halal Nutritin“ Facts

Makes 8 fl oz (240mL) drink
About 38 servings per container
Serving size G3CC Scoop (38g)

Amound par saving

Calories 180

% Daily Valwe®
Testal Fat 25 10%
Gaturaind Fal Tg b
Trars Fat g
Chalesiered Gmg 0%
Sodium 100mg 4%
Total Carbohydrate 277 0%
Distary Fibar 0g %
Tetsd Sugars Z2g
includes 1Bg Added Sugars 8%,
Preduoin 29
——
‘Witmmin ID —mog - 3
Caicium S3img 4%
Iron Omg 151
Potassium 142mg %

e o Uy ‘W ol Pl how st @ e na
neremg of foosd conbaides ic s dadly det 2000 CEiove 4
iy i uaed o peewrsl Puiriee sdars

Calorss p=d gran
Fand - Darpespaasd - Frosssd




